1

证券代码：600686              证券简称：金龙汽车              编号：临 2019-063

厦门金龙汽车集团股份有限公司

关于变更非公开发行股票项目保荐代表人的提示性
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门金龙汽车集团股份有限公司（以下简称“金龙汽车”或“公司”）于

2018 年 10 月 14 日向证监会申报了非公开发行股票申请文件，并于 2019 年 8

月 2 日经发行审核委员会审核通过。本次非公开发行保荐机构（主承销商）兴

业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”）委派马锐、吴小琛担任公司非

公开发行股票项目的保荐代表人。

近日，公司接到兴业证券通知，由于担任公司非公开发行股票项目的原保

荐代表人吴小琛拟离职，兴业证券拟委派保荐代表人李蔚岚接替吴小琛担任公

司非公开发行股票项目的保荐代表人。本次变更后，担任公司非公开发行股票

项目的保荐代表人为马锐、李蔚岚。

附：李蔚岚女士简历

特此公告。

厦门金龙汽车集团股份有限公司董事会

  2019年 9月 10日

2

附：李蔚岚女士简历

李蔚岚女士：就职于兴业证券投资银行总部，保荐代表人、注册会计师，8

年投资银行从业经验。曾主持或参与合兴包装可转债项目，福能股份的非公开

发行股票，象屿股份、星网锐捷并购重组，厦工股份资产整合，金牌厨柜、星

云股份等 IPO项目的改制、辅导、申报和发行上市工作。